Est ado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Colina

Uni dades Orcanentari as

CAVARA MUNI CI PAL

GABI NETE DO PREFEI TO

SECRETARI A MUNI Cl PAL ASSUNTCOS JURI DI CCOS
SECRET MUNI C PLANEJAM E MEI O AMBI ENTE
SECRETARI A MUNI CI PAL DE ADM NI STRACAO
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE FI NANCAS
SECRETARI A MUN DE MATERI AS E SUPRI MENTOS
SECRETARI A DE OBRAS E SERVI COS URBANGCS
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE
SECRETARI A MUNC. DE EDUCACAO E CULTURA
SECRET. MUN. DE ESPORTES E TURI SMO E LAZER
SECRET. MUNI C. DE DESENVCLVI MENTO SCCI AL
ENCARGOS GERAI'S DO MUNICI PI O
SECRET. MUN. DE TRANSI TO E TRANSP. PUBLI CO
SECRETARI A MUN. AGRI CULTURA, | ND. COVERCI O
SERVI CO AUT. DE AGUA E ESGOTO DE COLI NA

Execucao dos Orcanentos (Art
Mai 0 a Junho de 2016
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20, Inciso Xll) - Despesa por

Enmpenhado
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1
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No Ano

154, 53
105, 08
773, 22
546, 81

376, 07

WN -

11.

Uni dade Orcanentaria

Li qui dado
No Peri odo

448.
224.

45,

74
786.
173.
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. 469.
. 308.
. 385.
707.
519.
217.

47.

592.
074.

455, 36
441,91
734, 87
082, 70

034, 53

31.

PRONK

Li qui dado

. 156.
788.
137.
346.

. 374,
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238.
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082.
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719.
127.

1.
. 789.
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No Ano

301, 77
808, 07
773, 22
836, 06

992, 17



